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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12415030K

2. Data e Regjistrimit 15/12/2021
3. Emri i Subjektit ALBACABLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr LALM Lalm, z.k.2376, nr.pasuria 108/25/1 

121.600,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Kryerja e punimeve per Ilogari të tretëve per: a.montimin 
e instalimeve elektrike; b.pergatitja dhe montimi i paneleve 
elektrike; c. pergatitja dhe montimi i sistemeve 
elektromekanike dhe elektronike; 2. Import-eksport dhe 
shitje me shumicë e: a.instalime elektrike b. kudro elektrike 
c. produkte elektromekanike d. produkte elektronike pllaka 
komerciale;  3. Studimin, kerkimin dhe zhvillimin e 
pajisjeve, makinerive dhe sistemeve elektromekanike dhe 
punësimin e perfaqesuesve në sektonn elektromekanik. 4. 
Konsulencë në fushën elektrike dhe elektromekanike. 
Shoqeria mund te kryej te gjitha aktivitetet tregtare, 
industriale, pasurite e paluajtshme, te luajtshme, operacione 
financiare dhe ekonomike që vlerësohen te dobishme dhe / 
ose te nevojshme per arritjen e qëllimit te shoqerise; mund te 
marrë pjesë në tendera, private dhe publike, pavaresisht nga 
administrata ose subjekti kontraktues, edhe në partneritet me 
kompani te tjera 
Michele Scaramuzza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MicheleScaramuzza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 121.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: barbara.sgambaro@realcable.it  
Telefon: 00390434573630  
Të Tjera: Kapitali eshte ne EURO

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830942-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDAE7DF-8CC8-41C7-BB23-0116EDB0D958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A969F155-6079-4AC0-96A9-0624C511BE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B31B91-5BCF-4004-948D-31F87C662EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CCBF8C2-9FCC-4443-9E54-B288FD0FB3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB5032B-4E4E-4EA8-BBBD-D35091B87369

